
 
UCHWAŁA NR 80/206/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191), § 11 ust. 1 uchwały Nr XX/136/2016 Rady Powiatu 

w Wałczu z dnia 29 grudnia 2016 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywa-

nia zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191) Za-

rząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 17 384 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 17 384 zł w związku ze 

zwiększeniem planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 81 815 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 55 765 004 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 210 952 zł, 

b) wydatkami w kwocie 55 002 318 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 210 952 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 762 686 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2017 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 2279



1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17 384            -                   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 384            -                   

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 384             -                   

OGÓŁEM: 17 384            -                   

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 80/206/2017

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2279



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 27 384            10 000            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 384            10 000            

Starostwo Powiatowe w Wałczu 27 384            10 000            

4300Z Zakup usług pozostałych 9 000              -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   10 000             

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000             -                   

4430Z Różne opłaty i składki 8 384              -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 258            50 258            

75020 Starostwa Powiatowe 15 000            15 000            

4270 Zakup usług remontowych 15 000             -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   15 000             

75045 Kwalifikacja wojskowa 408                 408                 

4110Z Składki na ubezpieczenia społeczne -                   239                 

4120Z Składki na fundusz pracy -                   58                   

4210Z Zakup materiałów i wyposażenia 43                   -                   

4300Z Zakup usług pozostałych 365                 -                   

4410Z Podróże służbowe krajowe -                   101                 

4430Z Różne opłaty i składki -                   10                   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 850            34 850            

Starostwo Powiatowe w Wałczu 34 850            34 850            

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 726              -                   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305                 -                   

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 297                 -                   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 52                   -                   

4128 Składki na fundusz pracy 42                   -                   

4129 Składki na fundusz pracy 7                     -                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                   6 320              

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 5 372              -                   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 948                 -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   12 001             

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 201             -                   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800              -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   16 529             

4308 Zakup usług pozostałych 11 879             -                   

4309 Zakup usług pozostałych 2 097              -                   

4438 Różne opłaty i składki 105                 -                   

4439 Różne opłaty i składki 19                   -                   

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 80/206/2017

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zwiększenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2279



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 464            15 464            

80130 Szkoły zawodowe 15 464            15 464            

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
15 464            15 464            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 464              -                   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   7 464              

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000              -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   8 000              

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000              -                   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cyilnej
1 000              -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 093              6 093              

85410 Internaty i bursy szkolne 6 093              6 093              

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
6 093              6 093              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   6 093              

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 093              -                   

OGÓŁEM: 99 199            81 815            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2279


		2017-05-13T07:05:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




